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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403503J

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit ALB GLOBAL GARCIAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavarsia, Iliria 
Plazh Durres, Ndertesa Nr. 16/1, ngjitur me kampin e 
punetoreve 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, tregtim, import-export me shumice dhe 

pakice te produkteve bujesore, blektorale, pyjore, farera, 
drithra, akuakulture, plehra, pesticide, insekticide, 
farmaceutike etj. Import-export, tregtim mallrash industriale, 
ushqimore, materjale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri 
pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lende drusore te perpunuara dhe te 
paperpunuara, metale dhe gur te cmuar, bar-bufe, restorante, 
transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit, 
sallone bukurie, agjensi turistike dhe sherbime te tjera ne 
fushen e turizmit. Prodhim dhe tregtim te pijeve freskuese 
dhe alkolike. Hapje shkollash dhe cerdhesh e te tjera te kesaj 
natyre. Tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike, kompjuterike, televizive dhe aksesoret perkates, 
import export. Servisi i mjeteve elektronike dhe te tjera, 
sherbim interneti. Ndertime, rikonstruksione, mirembajtje 
dhe projektime te objekteve civile, ushtarake, industriale, 
turistike, bujqesore, te te gjitha kategorive dhe lartesive. 
Ndertime, rikonstruksione, mirembajtje dhe projektime 
rrugore, hekurudhore dhe vepra arti te te gjitha kategorive, 
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ndertime te sinjalistkes. Ndertime portuale, basene, bankina, 
pontile, punime thellimi, drenimi, ndertime hidraulike dhe 
hidroteknike dhe hidroteknike, ujejeilesa, kanalizime, 
vajsjellesa, gazsjellesa, ndertim dige, damba, vepra te 
vecanta dhe punime speciale, sillosa, kulla, kulla uji 
betonarme dhe metalike. Projektime, supervizime. Hapjen e 
agensive imobiliare, turitike dhe cdo veprim tjeter me natyre 
juridike, financiare, industriale dhe publike.
Lirie Neziraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2017                Deri: 01/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LirieNeziraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB GLOBAL GARCIAS
Telefon: 0692402727  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-139830-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0957A10-F563-433B-934C-124AC8477A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A544EA3C-ACF8-40CB-86AF-2C8A526D1C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C293F8-78A9-4210-86A3-769D4CE7AC1E
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